АДМИНИСТРАЦИИЯ
СРЕДНЕЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403461 х.Среднецарицынский Серафимовичский р-н, Волгоградская область

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  21                                                                                                               24.12. 2014г.

О повышении заработной платы работникам
«Центра» Среднецарицынского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области в 2014 году

В соответствии со ст.134 Трудового кодекса Российской Федерации и в рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановления Правительства Волгоградской области № 581-п от 23 октября 2014г. «Об утверждении Порядка предоставления в 2014 году  субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов, городских округов Волгоградской области, детей Волгоградской области, подведомственных органам управления культурой», постановления администрации  Среднецарицынского сельского поселения Серафимовичского муниципального района №29/а от 27.11.2013 года «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников «Центр» Среднецарицынского сельского поселения Серафимовичского муниципального района» и постановления администрации Среднецарицынского сельского поселения Серафимовичского муниципального района № 158 от 21.11. 2014 года «Об утверждении порядка учета и расходования субсидий и распределения субсидий  и распределения субсидий бюджетам поселений,  предоставленных в 2014 году из областного бюджета Волгоградской области бюджету  Среднецарицынского сельского поселения Серафимовичского муниципального района на повышение оплаты труда».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Произвести повышение заработной платы работникам «Центра» Среднецарицынского сельского поселения Серафимовичского муниципального района, путем осуществления выплат стимулирующего характера за период с 1 января по 31 декабря 2014 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3..Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Среднецарицынского
сельского поселения:                                 ______________________ Е.Д.Калинина.